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Datum Zustandig Reg.-Nr.
6. April 2017 Silvia Vokinger 6.1.0012
041 819 25 07 / silvia.vokinger@sz

Datenblatt Verkehrszahlen 2016

Zahlstelle 004/005 Schwyz Acherlikreisel

Ausgewerteter Zeitraum 01.01.2016 - 31.12.2016

QS 1 Seewen (Bahnhofstrasse) Richtung 1 Rtg. Kreisel
Richtung 2 Rtg. Seewen

QS 2 Umfahrung Schwyz Richtung 1 Rtg. Kreisel
Richtung 2 Rtg. Umfahrung Schwyz

QS 3 Lauerz/A4 Richtung 1 Rtg. Kreisel
Richtung 2 Rtg. Lauerz/A4

Jahresmittelwerte

DTV (Mo-So)
DTV (Mo-So) QS
Schwerverkehrsanteil (%DTV)

DWV (Werktage)
DWV (Werktage) QS
MSP (7-8 Uhr)

ASP (17-18 Uhr)

Qs2

Qs4

R1

R2

R1

R2

672
889

8239
15149

8945
16390

423
774

6910

7445

326
689

Schwerverkehrsanteil (%DWV) - - - - - - - R

Teilverkehrsmengen Ldrm Qs1 Qs2 Qs3 Qs4

Nt 945 893

Nt2 % - - - -

Nn 118 108 175 -

Nn2 % - - - -
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